Śrem dnia  05.06.2013

Dot. Nr sprawy: ZP/17/PN/13

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

            Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004

roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759ze zm.) , do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie

później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/17/PN/13) na: budowę lądowiska dla helikopterów na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego Szpitala w Śremie.

Pytanie nr 1

W treści Rozdziału III pkt. 1 ppkt. 2) SIWZ Zamawiający wskazał warunek udziału 
w postępowaniu polegający na wykazaniu przez Wykonawcę, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie minimum sześć robót budowlanych o określonych przez Zamawiającego w SIWZ cechach

Jednocześnie w Rozdziale IV pkt. 1 ppkt. 2) SIWZ  zapisano, iż w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu  Wykonawca powinien przedstawić wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót. 

Prosimy o potwierdzenie, iż w ww. wykazie robót (wg wzoru określonego w załączniku nr 4 do SIWZ) Wykonawca zobowiązany jest wskazać tylko te zamówienia na roboty budowlane, które potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu, tj.:

 - minimum trzy roboty budowlane w zakresie wykonania nawierzchni z kostki brukowej betonowej o wartości brutto robót równej co najmniej 300.000,00 zł każda,

- minimum trzy roboty budowlane w zakresie instalacji elektrycznych oświetleniowych o wartości robót równej co najmniej 200 000,00 zł każda.

Tym samym Wykonawca nie jest zobowiązany do wykazania w ww. załączniku wszystkich robót jakie wykonał w okresie ostatnich 5 lat.

Odpowiedź:

Zamawiajacy potwierdza ,że w wykazie robót  Wykonawca ma przedstawić  roboty budowlane, które potwierdzają spełnienie warunków udziału w postępowaniu, tj.:

 - minimum trzy roboty budowlane w zakresie wykonania nawierzchni z kostki brukowej betonowej o wartości brutto robót równej co najmniej 300.000,00 zł każda,

· minimum trzy roboty budowlane w zakresie instalacji elektrycznych oświetleniowych o wartości robót równej co najmniej 200 000,00 zł każda

a tym samym Wykonawca nie jest zobowiązany do wykazania w ww. załączniku wszystkich robót jakie wykonał w okresie ostatnich 5 lat.

Pytanie nr 2

 Na stronie Zamwiającego został dodany folder branza_drogowa_nowe.zip jednak przedmiary znajdujące się w nim dotyczą branży eketrycznej. Prosimy o udostępnienie nowych przedmiarów branży drogowej jeżeli takie istniją. Prosimy o jednoznaczne wskaznie przedmiarów do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje ,że w folderze branza_drogowa_nowe.zip omyłkowo wstawiono przedmiary dotyczące branży elektrycznej. Omyłka zostala naprawiona  i wstawiono przedmiary  dotyczące robót drogowych.  

Pytanie Nr 3

Opis techniczny branży drogowej wskazuje iż podbudowę pod nawierzchnię ma następującą konstrukcję:

- warstwa odsączająca grubości 20 cm z piasku średniego

- warstwa podbudowy grubości 15 cm z betonu cementowego C16/20

jednak w przedmiarach branży drogwej brak pozycji dotyczacej warstwa odsączająca grubości 20 cm z piasku średniego czy należy tą warstwę doliczyć??

Odpowiedź:

Przedmiar robót branży drogowej należy uzupełnić o wykonanie warstwy

odsączającej grubości 20 cm z piasku średniego w ilości 225,0 (strefa TLOF) + 173,2

(droga dojazdowa) = 398,2 m2, to jest o pozycje:

- KNR 2-31 0104-07 Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy

odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag.

10 cm; ilość 398,2 m2

- KNR 2-31 0104-08 Wykonanie i zagęszczenie mechanicze warstwy

odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - za każdy dalszy 1 cm

grubość warstwy po zag.; ilość 398,2 m2 (krotność 10)

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający posiada szczegóły dotyczace wykonania bramy przesuwnej i ogrodzenia? Jeżeli tak prosimy o ich udostęnienie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiajacy nie posiada innych informacji   dotyczących  wykonania  bramy przesuwnej . 

   W związku z tym, że nie zostały dokonane istotne modyfikacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

      Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej zamawiającego www.szpitalwsremie.pl

                                                                                  z poważaniem 

                                                                               Aleksandra Stanislawiak 

